[image: tmpF5]
[image: ]
INDICAÇÃO N°

[bookmark: _GoBack]Assunto: Solicita a execução de limpeza de mato na Rua Alberto Zanata, conforme especifica.

Senhor Presidente:

INDICO, ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento  Interno desta Casa de Leis, que se digne determinar ao setor competente da Administração, as providências necessárias para a execução de limpeza de mato na Rua Alberto Zanata, Jardim Tereza.

A medida ora proposta é solicitação de moradores e usuários do local e pedem providências.

SALA DAS SESSÕES, 23 de abril de 2019.

HIROSHI BANDO
Vereador – PP

5c83c438-3c3b-4c7b-afaf-776f4acb921d.png
PROTOCOLO 5232/2019 - 30/04/2019 16:38

image1.png
PROTOCOLO 28792/2016 - 31/05/2016 09:29